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SCAPCSOC
SCAPCSOC CONNETTORE SC/APC SPL - ICE - SOC

COD. ARTICOLO
SCAPCSOC

LISTINO
€ 4,79

NOTA TECNICA
Connettore SOC (Splice-On-Connector) che consente di effettuare giunzioni tramite apposito holder art.
HOLSCFS357.

APPLICAZIONI
Giunzioni ottiche fibra su fibra. La fibra del cavo viene giuntata direttamente con quella presente
all'interno del connettore.

PUNTI DI FORZA
- Installazione semplice e rapida
- Nessun problema di fibra ottica in eccesso.

DATI TECNICI

Tipologia fibra interna SM 9/125 G.657.A2

Tipo connettore SC/APC

Insertion Loss tipico - dB <= 0,2

Return Loss Tipico - dB >= 60


